
SK Teknik & VVS ApS

CVR-nr.: 42757667

Håndværkervangen 13
3550 Slangstrup

Årsrapport
1. juli 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2025

Andreas Nøhr Lawaetz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SK Teknik & VVS ApS
Håndværkervangen 13
3550 Slangerup
e-mailadresse: dorkon@live.dk
CVR-nr.: 42757667
Regnskabsår: 01/07/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører entrepriser indefor VVS og varmeteknik

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets økonomiske resultat har været tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.910.831	
Personaleomkostninger			0
Lønninger		-5.545.503	
Pensioner		-52.500	
Andre omkostninger til social sikring		-649.019	
Resultat af ordinær primær drift		663.809	
Andre finansielle indtægter		873	
Øvrige finansielle omkostninger			-1.013
Ordinært resultat før skat		664.682	-1.013
Skat af årets resultat		-146.230	0
Årets resultat		518.452	-1.013
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		518.452	-1.013
I alt		518.452	-1.013

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	
Anlægsaktiver i alt		40.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.593.001	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			40.000
Andre tilgodehavender		69.145	
Tilgodehavender i alt		10.662.146	40.000
Likvide beholdninger		86.385	
Omsætningsaktiver i alt		10.748.531	40.000
AKTIVER I ALT		10.788.531	40.000

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		515.718	-2.674
Egenkapital i alt		555.718	37.326
Skyldig selskabsskat		146.230	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		146.230	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.128.301	
Skyldig moms og afgifter		2.688.135	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.270.147	2.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.086.583	2.674
Gældsforpligtelser i alt		10.232.813	2.674
PASSIVER I ALT		10.788.531	40.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1

Det gennemsnitlige antal fuldtids beskæftigede var 10